Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

REIFEN 200/70R 16

94 A8/94 B, TL, GARDEN PRO

GALAXY, ECE106

Cikkszam: 12098019

Technical Information:

CSz

Abroncsméret

R/D

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Gyarto

Felni szélesség
Szélesség mm

Kilsé &tmérd mm

stat. sugar mm
Legordiilési kertilet mm
kg teherbiras km/h esetén (1)
kg teherbiras km/h esetén (2)
Légnyomas bar

Suly kg

Engedélyezés

Névleges szélesség [mm]
Képarany
Forgéasiranyhoz kotott
szimmetrikus profil

12098019
200/70R 16
R

TL

94 A8/94B
Garden Pro
Galaxy

W6

198

686

330

1997
670/40
670/50

2,4

15,40
ECE106
200

70

ja
symmetrisch

Az ezen az oldalon talalhaté minden informacié a gyarté miiszaki adatain alapul. A tartalom kotelezettség nélkiili, és kizarélag informaciés célokat szolgal A Bohnenkamp Kift.
nem vallal felel6sséget ezekkel az adatokkal dsszefliggésben. A felelésség minden fajta olyan kdzvetett vagy kdzvetlen karért, kartéritési igényért, szarmazékos karért,
flggetlendl attol, hogy milyen jellegli és milyen jogi okbdl szarmazik, amely a kapott informacidk alkalmazésa révén keletkezik, amennyiben jogilag megengedett, kizart.
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